Pågående uppdrag / Uppdrag som lämnats i regleringsbrevet för 2003.

Bilaga 7


Uppdrag till alla länsstyrelser

5. Länsstyrelserna skall senast den 1 mars 2004 till Statens jordbruksverk redovisa hur smittskyddsläget i länet har utvecklats under föregående år. Av rapporten skall framgå antalet smittskyddsärenden (fördelade på besättningar, typer av sjukdomar och tidsomfattning) samt en översiktlig beskrivning av åtgärder och eventuella problem vid saneringen. 

6. Länsstyrelserna skall senast den 1 mars 2004 till Statens jordbruksverk rapportera hur samordningsarbetet av den regionala krisberedskapsplaneringen vid eventuella epizootiutbrott fortskrider. Rapporten skall översiktligt beskriva de prioriteringar och åtgärder som genomförts under föregående år och eventuella problem. 

7. Länsstyrelserna skall senast den 1 mars 2004 till Statens jordbruksverk rapportera hur tillsynen har bedrivits under föregående år enligt förordningen (1985:343) om kontroll av husdjur m.m. inkl. hälsokontrollprogram, seminverksamhet och avelskontroll. Rapporten skall översiktligt beskriva hur förordningarna efterföljts, eventuella skillnader jämfört med tidigare år samt eventuella problem. 

11. Länsstyrelserna skall senast den 17 februari 2004 till regeringen (Näringsdepartementet) redovisa insatser och åtgärder inom ramen för regionala tillväxtavtal och regionala tillväxtprogram. Av redovisningen, inom ramen för de regionala tillväxtavtalen, skall även framgå vilket eller vilka av myndighetens anslag som kommit i fråga samt beslutade och utbetalda belopp. Den närmare utformningen kommer att framgå av särskilt underlag från Näringsdepartementet.

13. Länsstyrelsernas genomförande av åtgärder inom ramen för miljö- och landsbygdsprogrammet skall följas upp genom en rapport till Statens jordbruksverk senast den 1 mars 2004. Den närmare utformningen av rapporteringen anges i riktlinjer från Statens jordbruksverk. (Rapporten utgör underlag för Statens jordbruksverks rapportering till EU-kommissionen och regeringen om miljö- och landsbygdsprogrammets fortskridande enligt artikel 53 i kommissionens förordning (EG) nr 445/2002.)

16. Länsstyrelserna skall upprätta bevarandeplaner och beskrivningar av bevarandesyftet för samtliga Natura 2000-områden i länen. Uppdraget skall redovisas till Naturvårdsverket senast den 15 augusti 2005. En lägesredovisning skall lämnas till Naturvårdsverket senast den 1 mars 2004.

18. Länsstyrelserna skall senast den 20 januari 2004 till Livsmedelsverket lämna en redovisning av eventuella identifierade brister i den kommunala livsmedelstillsynen.

21. Länsstyrelserna skall delta i genomförandet av en inventering av förekomsten av arealer som är värdefulla från naturvårds- och kulturmiljösynpunkt i enlighet med Statens jordbruksverks rapport ”Förslag till inventeringar av värdefulla ängs- och betesmarker” (Statens jordbruksverks skrivelse till regeringen 28-1874/00) samt övriga riktlinjer från verket. Slutredovisning skall ske till Statens Jordbruksverk senast den 30 september 2004.

Uppdrag till vissa länsstyrelser

19. Länsstyrelsen skall arbeta för att målet med åtgärden Främja anpassning och utveckling av landsbygden inom miljö- och landsbygdsprogrammet uppnås. Länsstyrelsen skall senast den 30 april 2004 till regeringen (Jordbruksdepartementet) redovisa resultatet för åtgärden, förväntat framtida utfall samt hur åtgärden samverkat med övriga åtgärder inom miljö- och landsbygdsprogrammet. [Gäller inte Mål 1-områdena]

25. Länsstyrelserna skall till NUTEK redovisa den länsvisa årliga uppföljningen av de lokala programmen för entreprenörskap och lokalt utvecklingsarbete. En redovisning skall lämnas till NUTEK senast den 1 mars 2004. Uppdraget gäller inte länsstyrelserna i Kalmar, Gotlands, Skåne och Västra Götalands län. 

28. Länsstyrelserna i Stockholms, Skåne och Västra Götalands län skall bedriva ett aktivt integrationsbefrämjande arbete på regional nivå. Åtgärderna skall syfta till att främja lika rättigheter och möjligheter för alla oavsett etnisk och kulturell bakgrund samt förebygga och motverka främlingsfientlighet, rasism och etnisk diskriminering. De berörda länsstyrelserna skall samråda med Integrationsverket om de åtgärder som planeras. Vidare skall nämnda länsstyrelser senast den 30 januari 2004 redovisa till Integrationsverket de åtgärder som vidtagits och bedöma effekterna av dessa. Länsstyrelserna skall därvid bedöma i vilken utsträckning de integrationspolitiska målen införlivats i den interna och den externa verksamheten. Av redovisningen skall framgå hur integrationsperspektivet beaktats i tillväxtavtalen.

Administrativa och ekonomiska återrapporteringar

34. Länsstyrelserna skall per verksamhetsgren redovisa vilka uppdrag som erhållits under 2003, utöver uppdrag i regleringsbrev och andra regeringsbeslut. Uppdraget skall redovisas senast den 1 mars 2004 till regeringen (Finansdepartementet).

36. Länsstyrelserna skall, senast den 1 mars 2004, redovisa kostnaderna för hantering av EG-stöd år 2003 till Statens jordbruksverk enligt verkets anvisningar. 

38. Länsstyrelserna skall redovisa om medel har använts till följande verksamheter: a) säkerställande av uppföljningssystem m.m. i samband med att ett bemyndigandesystem införts på anslaget, b) uppföljning av enskilda företagsstödärenden och projekt samt c) utvärdering av den egna stödverksamheten. Medelsredovisningen skall för respektive verksamhet vara uppdelad på dels medel från anslaget 32:1 Länsstyrelserna m.m., dels anslaget 33:1 Allmänna regionalpolitiska åtgärder. Redovisningen skall vara NUTEK tillhanda senast den 22 februari 2004.

40. Länsstyrelserna i Jönköpings, Örebro, Gävleborgs, Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län skall senast den 27 februari 2003, den 10 juni 2003 och den 24 oktober 2003 - i egenskap av förvaltningsmyndigheter och utbetalande myndigheter - redovisa beslutade respektive utbetalade och inbetalade belopp. Belopp utbetalade i förskott skall särredovisas. Därutöver skall prognoser lämnas för inbetalningar och utbetalningar per år avseende respektive program och strukturfond för programperioden 2000-2006. Prognoserna skall sträcka sig till och med år 2006. Av redovisningen skall även framgå hur prognoserna är gjorda, vilka antaganden som ligger till grund för dem samt vilken grad av osäkerhet som råder. Prognoserna skall kommenteras i förhållande till föregående prognos. Redovisningen skall göras till NUTEK, i enlighet med de riktlinjer som lämnas av verket.

